HOJA DE INSCRIPCION

KIDS CUP BCN SANT BARTOMEU DEL GRAU
Fecha de celebracién

29/05/16

Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

Codigo UCI

1de?2

Publicidad

PARRONDO PIZARRO , DAVID
LOPEZ HERENCIA , Pablo
ALADESA VARGAS , MARC
PEREZ VERDEJO , JUAN
HERNANDEZ ESPINOSA , FERRAN
CANO ESPINOSA , ALEX
MASANA MASANA , MARC
CRUZ PEREZ , ORIOL
HAUSMANN MASIP , DANIEL
SOLER SERRA , ARNAU
TRIAS SANCHO , JOAN
IRANZO SANCHEZ , ROGER
LLADO TERRICABRAS , Gil
MACIAS TELLEZ , ALEJANDRO
MARTINEZ ALADEL , ARNAU
BARTOLOME RAMIREZ , ABEL
NARRO CASTILLO , MARC
GINE FABREGAT , MARC
CUELLAR ALONSO , ADRIAN
RAMIREZ PEREZ , ALVARO
ARTIGAS GILO , SANDRA
MARTINEZ ALADEL , MARTA
SORIANO BENITO , Aina
PEREZ GONZALEZ , JUDITH
SOLE TOMAS , Jalia

SOLE TOMAS , Marce.la
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
BARGO BUENO , UNAI
GALBANY PINERO , SERGI
AGUIRRE CLARAMUNT , MARC
VAZQUEZ DUCHAMP , ENZO
PRAT PASTOR , IZANI
CIRERA ESCOBAR , ARNAU
FONT PEREZ , ARNAU
MALDONADO TRIGO , DYLAN
MARTELL SANCHEZ , JOAN
SAMPEDRO RECHE , DAVID
VERGARA SANCHEZ , IZAN
ELSEN MUNUERA , Kilian
NAVARRO PORTELIA , INAKI
GAMEZ FERRER , CARLOS
REGADA HIERRO , Adria
ARIZA GARCIA , RUBEN
DIAZ IBANEZ , JOEL
GUERRERO GONZALEZ , RAUL
FARRES IRANZO , SERGI
TEIXIDO SARAROLS , ALAN
VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL
DARDER ALVAREZ , IAN
BOTER FERNANDEZ , ZAIRA
BLANCO SOLE , ARIADNA
CANO ESPINOSA , MARTA
TEIXIDO SARAROLS , BRENDA

ESP20020808
ESP20020706
ESP20020330
ESP20020902
ESP20020919
ESP20031125
ESP20030131
ESP20030219
ESP20030627
ESP20030629
ESP20031227
ESP20020522
ESP20020602
ESP20021101
ESP20020308
ESP20030917
ESP20030103
ESP20031015
ESP20030817
ESP20020511
ESP20021025
ESP20020308
ESP20020423
ESP20030716
ESP20030103
ESP20030103
ESP20040115
ESP20040715
ESP20040118
ESP20040817
ESP20040711
ESP20041012
ESP20050218
ESP20050123
ESP20050426
ESP20051217
ESP20051202
ESP20051026
AND20050909
ESP20040517
ESP20050408
ESP20050301
ESP20040711
ESP20040707
ESP20041106
ESP20051103
ESP20051128
ESP20041010
ESP20041013
ESP20050109
ESP20050509
ESP20050319
ESP20040917

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
VILA BIKE'S. CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
PANSALUD BGTEAM
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ONE TO ONE MOLINS DE REI
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
SANT CUGAT. UNIO CICLISTA
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
XTREMBIKE
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
BIKESPORTS
LA TORRETA BIKE
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
TERRES EBRE CLUB ESPORTIU
BIKING POINT-AMBISIST
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
AMUNT CC-TBIKES-MASST
BIKESPORTS
OSONA. CLUB BTT
BTT SANTA PERPETUA
ODENA ESPORT CICLISTA
ODENA ESPORT CICLISTA
CICLES MORENITO
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TRAIL DUNES
AMUNT CC-TBIKES-MASST
ONE TO ONE MOLINS DE REI
ACTION-MONTCADA
CICLES CATALUNYA. CLUB
CICLES CATALUNYA. CLUB
BTT QUERALT CLUB
BIKESPORTS
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TEAM TURNE
ACTION-MONTCADA
AMUNT CC-TBIKES-MASST
NO CLUB
LA TORRETA BIKE
CICLES MORENITO
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
ORBEA. SPORT CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
AMUNT CC-TBIKES-MASST
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
PANSALUD BGTEAM
ORBEA. SPORT CLUB



155
220
221
224
225
228
234
235
236
238
239
240
243
246
247
248
250
251
261
262
263
264

RAMIREZ PEREZ , ADRIAN
CARRILLO FERRER , MARTI
GARMENDIA MORILLAS , ADRIA
BARGO BUENO , VICTOR

CUBI ROVIRA , ROC

GAMEZ FERRER , SERGIO
VIZCAINO MORAN , ORIOL
CASANOVAS COLL , ALEIX
CASTRO BECERRO , ERIK
PERICAS CAPDEVILA , ADRIA
FONT PADROS , MARTI

BURGOS HIGUERAS , GABRIEL
GUERRERO GONZALEZ , IVAN
TUGUES TORRENT , JAN
VAZQUEZ GARCIA , HUGO

CRUZ PEREZ , JOEL

GONZALEZ VALCARCEL , MARIO
AMIGO SUY , JAN

RICART MENSAH , ABRIL
PEREZ GONZALEZ , MARIA
GALBANY PINERO , LAIA
CABOT PEREZ , MARIA

Total corredores inscritos : 75

AlE-1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN1
PRIN2
FPRI1
FPRI2
FPRI1
FPRI1

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

ESP20051208
ESP20060420
ESP20061006
ESP20070614
ESP20070130
ESP20070314
ESP20070521
ESP20060315
ESP20061025
ESP20060526
ESP20060415
ESP20061014
ESP20070801
ESP20071024
ESP20070924
ESP20060424
ESP20070901
ESP20061009
ESP20071113
ESP20060614
ESP20070928
ESP20070907

2de?2

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
TRAIL DUNES

TRAIL DUNES

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
STARBIKE. CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASST
OSONA. CLUB BTT

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
BICI EQUIP CENTELLES
ESCOLA JUFRE VIC-ETB

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
COLUER-ELECTRICADI

EL CAU DE LA BICI CLUB E
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASST
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BTT SANTA PERPETUA

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

LA TORRETA BIKE



